
Üniversitemiz Türkiye’nin En Büyük 
Bilişim Organizasyonlarından Biri Olan 
IFEST 2023’e İkinci Kez Ev Sahipliği Yapı-
yor                 Sayfa 11

Üniversitemizin 2023 YKS Tercih Sonuç-
ları Karnesi

                Sayfa 12

Batman Üniversitesi öğrencilerinin daha nitelikli ve 
başarılı bir eğitim hayatı geçirebilmeleri için önemli 
girişimlerde bulunan Üniversitemiz ile Batman Beledi-
yesi arasında “Askıda Yemek Uygulamasına Destek ve İş 
Birliği Protokolü” imzalandı.

 7 Ağustos 2023 tarihinde imzalanan protokol ile 
üniversitemiz öğrencilerinin yemek ihtiyaçları Batman 
Belediyesi tarafından karşılanacak.

                     Sayfa  4

BATMAN BELEDİYESİ VE ÜNİVERSİTEMİZ İŞ 
BİRLİĞİNDE ÖĞRENCİLERİMİZE ÜCRETSİZ YEMEK 

DESTEĞİ DEVAM EDİYOR

Üniversitemizde “İslam Ahlakı Din Kar-
deşliği” Konferansı Gerçekleşti  
                                  
              Sayfa 6

Lisansüstü Eğitim Programlarında Bü-
yük Artış    
     
                                        Sayfa 7
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Mersin’deki Kelenderis Antik Ken-
ti’nde Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 
destekleriyle yürütülen ve Üniver-
sitemizin Arkeoloji Bölümü tara-
fından yapılan kazı çalışmalarında 
yaklaşık 2 bin 300 yıllık olduğu sanı-
lan 3 başlı tanrıça Hekate figürü ile 
Helenistik döneme ait seramiklere 
ulaşıldı.

Geçmiş ve gelecek için yapılan 
her çalışmada desteğini sunan Üni-
versitemiz çok sayıda medeniyetten 
izler taşıyan bölgelerde sezon kazı-
ları yapıyor. Üniversitemiz Arkeolo-
ji Bölüm Başkanı Doç. Dr. Mahmut 
Aydın başkanlığındaki ekiple yapı-
lan kazılarda tarihi zenginliğimize 
pek çok eser katılması hedefleniyor. 
Kelendiris Antik Kenti’nde Roma dö-
nemine ait hamam, odeion (müzikal 
faaliyetlerin yapıldığı yer), bazilikal 
planlı kilise ve mozaiklerin bulun-
duğu bölgelerde kazı çalışmaları 36 
yıldır devam ediyor.

Doç. Dr. Mahmut Aydın:  “Sera-
miklerin Bulunduğu Tabakadan 3 
Başlı Hekate Figürü Ele Geçirildi”

Kazı alanında yaptıkları çalışma ve 
bulunan tarihi eserler hakkında ko-
nuşan Aydın, “Yaklaşık 20 santimet-
re boyunda ve 3 başı da tama yakın 
bir figür. Hekate kimdir ve Kelende-
ris’le ne alakası var diye baktığımız-
da, Muğla’da Lagina Antik Kenti’nde 
bir tapınağının olduğunu ve orada 
geçen bir yazıtta Hekate için 5 yılda 
bir düzenlenen yarışmalara katılan 
kentler arasında Kelenderis’in de 
sayıldığını biliyoruz. Ayrıca Hekate 
kutsal alanına saygı gösteren, oraya 
saldırmayacağını belirten kentler 
arasında Kelenderis’in de olduğu-
nu biliyoruz. Bundan dolayı Hekate 
figürünün bu kazı alanında ele ge-
çirilmesi anlamlıdır. Yaklaşık 2300-
2400 yıllık eser, Helenistik döneme 
ait olduğunu değerlendiriyoruz.”

Rektör Demir: “Tarihimize Ait 

Bulgular Bilimsel Çalışmalarımıza 
Yol Gösterecektir”

Üniversitemizin yapılan kazı ça-
lışmasında bulunmasından duydu-
ğu memnuniyeti dile getiren Rektör 
Prof. Dr. İdris Demir, “Antik değer-
lerin ve tarihi bulguların bilim için 
önemi oldukça büyüktür. Bu neden-
le tarihimizi bilmek, yapacağımız 
bilimsel çalışmalarda bize yol göste-
recektir. Kazı çalışmalarında emeği 
geçen herkese teşekkür ediyor, ba-
şarılarının devamını diliyorum” dedi.

Yıl boyunca kazı ve koruma çalış-
malarının devam ettiği antik kentte, 
bu sezon önemli bulgulara rastlanıl-
ması kazı ekibini heyecanlandırır-
ken, bölgenin en geç 2 yıl içerisinde 
turizme açılması planlanıyor. Aydın, 
eserin incelenmesinin ardından Si-
lifke Müzesine teslim edileceğini 
belirterek, Hekate ile ilgili makale 
yazacaklarını ifade etti.

ÜNİVERSİTEMİZ ARKEOLOJİ BÖLÜMÜNÜN YAPTIĞI KAZI 
ÇALIŞMALARINDA TANRIÇA HEKATE FİGÜRÜ BULUNDU

BATMAN ÜNİVERSİTESİ ADINA 
SAHİBİ: Prof. Dr. İdris DEMİR Rektör
Genel Yayın Yönetmeni:
Öğr. Gör. Gamze BEYGE
Fotoğraf:
Abdurrahim EKİNCİ
Serkan MANDACI
Grafik Tasarım ve Mizanpaj: 
Arş. Gör. Dr. Duygu KIZILDEMİR
Fatma Zehra AY
Haber Merkezi:
Öğr. Gör. Dr. Halil İbrahim ÖNAL
Öğr. Gör. Gamze BEYGE

Adres: Batman Üniversitesi Rektörlüğü, 
72100, Kampüs / BATMAN
Telefon: 444 9 072
İnternet: www.batman.edu.tr
E-Posta: basin.yayin@batman.edu.tr
Telefon: 444 9 072
Basım Türü: Aylık Kültürel Gazete
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REKTÖR DEMİR GAP BÖLGE KALKINMA İDARESİ 
BAŞKANLIĞI’NI ZİYARET ETTİ 

Bölgesel kalkınmanın güçlen-
mesi, üniversitemiz ve şehrimizde 
yapılacak iş birlikleri için görüşme-
lerini sürdüren Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. İdris Demir, GAP Böl-
ge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’nı 
ziyaret etti. Yapılan ziyarette ikili iş 
birlikleri kurulmasına yönelik adım-
lar atmak için kararlar alındı. GAP 
Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Dr. 
Hasan Maral’la makamında görüşen 

Rektör Demir, yıl içinde yapılması 
planlanan ‘Enerjide Yapay Zeka Uy-
gulamaları’ isimli çalıştay hakkında 
fikir alışverişi yapıldı. Projelerin de-
ğerlendirilerek, girişimcilere yönelik 
bir kuluçka merkezi kurulması adına 
çalışmaların görüşüldüğü toplantı-
da bu yıl 6’ncısı yapılacak olan ‘GAP 
Yeşil İnovasyon Projesi’ için üniver-
site öğrencilerine yönelik bilgilen-
dirmenin yapılması ve teşviki için 

çalışmaların başlaması kararı alındı. 
Üniversitemizin yapmış olduğu 

proje ve çalışmaları yakından takip 
ettiklerini belirten Başkan Maral, zi-
yaretlerinden dolayı Rektör Demir’e 
teşekkür ederek, çalışmalarında ba-
şarılar diledi. Ziyaretin sonunda Bat-
man Halk Kültürü’nü takdim eden 
Rektör Demir, misafirperverliklerin-
den ötürü Başkan Maral’a teşekkür 
etti.

Üniversitemiz öğrencilerinin ve 
mezunlarının kariyer planlama ve 
gelişimlerine destek olmak ama-
cıyla kurulan İnsan Kaynakları Ofisi 
tarafından organize edilen  ‘Ulusal 
Staj Seferberliği’  kapsamında staj 
süreci tamamlandı. Kariyer Geliş-
tirme ve Uygulama Merkezi ev sa-
hipliğinde üniversitemizin farklı 

birimlerinde stajını tamamlayan  
öğrencilerimiz 18 Ağustos 2023 ta-
rihinde merkez kampüste kapanış 
değerlendirme toplantısı ile süreç-
lerini tamamladı.

Rektör Demir: “Öğrencilerimizin 
Öğrenimlerinde Olduğu Kadar, Ka-
riyer Planlamalarında da Üniversi-
temiz Olarak Destek Veriyoruz”

Öğrencilerinin geleceği adına 
yapılan her çalışmada duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
“Gençlerimizin bireysel potansiyel-
lerini, kişisel özelliklerini ve dona-

nımlarını keşfetmelerini sağlamak 
birincil hedefimiz. Bu faaliyetlerin 
koordine edilmesinde elimizden 
geleni yapacağız ve sektörde iş 
birliklerimizi geliştirerek öğrenci-
lerimize kariyer kapılarını açacağız” 
ifadesini kullandı.

Öğrencilerimizin ve mezunları-
mızın nitelikli ve saygın bir kariyer 
planlama ve geliştirme perfor-
manslarını iyileştirmek için çalış-
maların yapıldığı merkezde ikinci 
grupta hak kazananların 20 Ağus-
tos- 20 Eylül 2023 tarihleri aralığın-
da staj yapabilecekler.

ÜNİVERSİTEMİZ KARİYER GELİŞTİRME 
VE UYGULAMA MERKEZİ ÖĞRENCİLERİ 

STAJLARINI TAMAMLADI
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BATMAN BELEDİYESİ VE ÜNİVERSİTEMİZ İŞ 
BİRLİĞİNDE ÖĞRENCİLERİMİZE ÜCRETSİZ YEMEK 

DESTEĞİ DEVAM EDİYOR
Batman Üniversitesi öğrencile-

rinin daha nitelikli ve başarılı bir 
eğitim hayatı geçirebilmeleri için 
önemli girişimlerde bulunan Üni-
versitemiz ile Batman Belediyesi 
arasında “Askıda Yemek Uygulama-
sına Destek ve İş Birliği Protokolü” 
imzalandı. 7 Ağustos 2023 tarihin-
de imzalanan protokol ile üniversi-
temiz öğrencilerinin yemek ihtiyaç-
ları Batman Belediyesi tarafından 
karşılanacak.

Yemekhanemizden Faydala-
nan Öğrenci Sayımız Aylık Ortala-
ma 40.082 Toplamda İse 200.414 
Olarak Kaydedildi

Protokol ile üniversitemizin öğ-
rencileri için 2021-2022 eğitim-öğ-
retim döneminde hayata geçiri-
len “Askıda Yemek” uygulaması ile 
2022-2023 yılında deprem felake-
tinin olduğu sürece kadar yemek-
hanemizden faydalanan öğrenci 
sayımız aylık ortalama 40.082 top-
lamda ise 200.414 olarak kaydedil-
di. Ücretsiz öğle yemeği ile öğren-
cilere destek olduklarını açıklayan 
Batman Valisi ve Belediye Başkanı 
Ekrem Canalp, bu protokol ile üni-

versitemiz öğrencilerine 2023-2024 
eğitim-öğretim yılında da bu uygu-
lamaya devam edileceğini, ücret-
siz yemek uygulaması kapsamında 
öğrenci ayrımı yapmaksızın öğle 
yemeklerinin Batman Belediyesi ta-
rafından karşılanacağını, öğrencile-
rimize ekonomik destek verilmeye 
devam edileceğini kaydetti. 

Rektör Demir: “Öğrencilerimi-
zin Yararına Olan Tüm Çalışmalar 
Bizim Önceliğimizdir”

Konu hakkında konuşan Rektör 
Demir, 2021-2022, 2022-2023 eği-
tim öğretim yıllarında da Batman 
Belediyesi tarafından öğrencileri-
mize sağlanan ve bu yıl da devam 
edecek askıda yemek uygulama-
sının, öğrencilerimizin kampüsü 
daha aktif kullanmaları dolayısıyla 
başarı oranlarını artırdığını belirtti. 
Batman Üniversitesi olarak öğren-
cilerin ihtiyaçlarını her zaman ön 
planda tuttuklarını belirten Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
ihtiyaçların giderilmesine yönelik 
yapılan iş birliği çalışmalarının ken-
dilerini son derece memnun ettiği-
ni vurguladı. Akademik ve sanatsal 

birçok faaliyeti hayata geçiren üni-
versitemizin öğrencileri ile yakın-
dan ilgilendiğini açıklayan Rektör 
Demir, “Öğrenci odaklı bir bakış açı-
sı ile çalışmalarımızı yürütüyoruz. 
Her bir öğrencimiz bizim evladımız 
ve onların menfaatlerini düşünerek 
yaptığımız her çalışma bizleri daha 
çok sevindiriyor” dedi.

Vali Canalp: “Üniversitemiz 
Rektörü İle Yaptığımız Her Çalış-
ma Batman İçin Batman’ın Evlat-
ları İçin Olmaktadır”

Batman Belediyesi olarak yap-
tıkları çalışmalardan söz eden Vali 
Ekrem Canalp, Üniversitemiz iş bir-
liğiyle yapılan bu protokolün sosyal 
belediyecilik örneği olduğunu dile 
getirdi. “Batman Belediyesi Tür-
kiye’nin rol model belediye olma 
yolunda ilerlemektedir. Askıda ye-
mek projesiyle Türkiye’de bulunan 
1400 belediye içerisinde istikrarlı 
bir şekilde bu projeyi yürüterek öğ-
rencilerimiz ve şehrimiz için faydalı 
olacak işlere imza atmaya devam 
edeceğiz” dedi.
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REKTÖR DEMİR TRT GAP DİYARBAKIR RADYOSUNDA 
ASKIDA YEMEK UYGULAMASINI ANLATTI

Batman Üniversitesi öğrencile-
rinin daha nitelikli ve başarılı bir 
eğitim hayatı geçirebilmeleri için 
önemli girişimlerde bulunan Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
Batman Belediyesi tarafından öğren-
cilerimize sağlanan askıda yemek 
uygulamasının olumlu etkilerini, TRT 
GAP Diyarbakır Radyosu Bölge Gün-
demi Programında anlattı. 9 Ağus-
tos 2023 tarihinde gerçekleştirilen 
programda konuşan Rektör Demir, 
2022-2023 eğitim öğretim yılında da 
Batman Belediyesi tarafından öğren-
cilerimize sağlanan ve bu yıl da de-
vam edecek askıda yemek uygula-
masının, öğrencilerimizin kampüsü 
daha aktif kullanmaları dolayısıyla 
başarı oranlarını artırdığını belirtti.

Rektör Demir: “Askıda Yemek 
Uygulamasının Üçüncüsünü Ger-
çekleştireceğiz”

Batman Üniversitesi’nin öğrenci 
sayısının yaklaşık olarak on altı bin 
civarında olduğunu söyleyen Rek-
tör Demir, “Öğrencilerimizin tümü 
hiçbir ayrım gözetmeksizin bu pro-
tokol kapsamında öğlen yemekle-
rini yemekhanelerimizde ücretsiz 
olarak yiyebilecekler” dedi. Askıda 
Yemek uygulamasının 3.sünün bu 
sene gerçekleştirileceğini vurgula-
yan Rektör Demir,   Sayın Valimizin 
şahsında Batman Belediyesi’ne ve 

bütün çalışanlarına çok teşekkür 
etmek istiyorum. Bu çok özverili bir 
çalışmaya 2021 Kasım ayında başla-
dık şimdi 2023 Eylülünde ön hazır-
lıklarımızı tamamladık. 2023 2024 
eğitim öğretim yılında da Batman 
Üniversitesi’nin on altı bin yaklaşık 
öğrencisinin tümü hiçbir ayrım gö-
zetmeksizin yemekhane illerimizde 
Batı Raman merkez kampüste ye-
meklerini ücretsiz olarak yiyebile-
ceklerini kaydetti.

Rektör Demir: “Öğrencilerimizi 
Ciğer Parelerimiz Olarak Görüyo-
ruz”

Askıda Yemek uygulamasıyla yak-
laşık olarak günlük ortalama 40-50 
bin öğrencinin yemek yediğini be-
lirten Rektör Demir, bu rakamın çok 
büyük olduğunu, bunun bu sene 
katlanarak artacağını öngördükleri-
ni söyledi. Batman Üniversitesi ola-
rak öğrencileri eğitim öğretim plat-
formunun merkezine koyduklarını 
ifade eden Rektör Demir, “Öğrencile-
rimiz bizler açısından gelip dersleri-
ni görüp sınava girip ayrılan bireyler 
olarak değil. Biz yönetim olarak öğ-
rencilerimizi ciğer parelerimiz olarak 
görüyoruz, evlatlarımızı birbirinden 
ayırmıyoruz. Öğrencilerimizi benim 
kendi çocuklarımın rol model ola-
rak gördükleri ağabeyleri ve ablaları 
olarak değerlendiriyorum” dedi.

Rektör Demir: “Gençlerimizin 
Nitelikli Ve Donanımlı Bireyler 
Olarak Entelektüel Kapasitelerini, 
Sosyal Kapasitelerini Geliştirecek 
Faaliyetlere Çok Önem Veriyoruz” 

Öğrencilerin fizik, kimya, biyoloji 
gibi temel bilimlerin yanında bilişsel 
gelişimlerinin ilerlemesi için sosyal 
faaliyetler gerçekleştirdiklerini belir-
ten Rektör Demir,  Öğrencilerimizin 
teorik bilgiyle sınırlı kalmadan daha 
fazla kampüste zaman geçirmele-
rine olanak sağlayacak aktiviteler, 
konserler, konferanslar, kongreler, 
sosyal faaliyetleri sıklıkla düzenli-
yoruz. Mezun olduktan sonra top-
lumda sözleri dinlenen, tuttuklarını 
koparan, ülkemizin, aydınlık gelece-
ğimizin, yarınların, teminatı gençle-
rimizin nitelikli ve donanımlı birey-
ler olarak entelektüel kapasitelerini, 
sosyal kapasitelerini geliştirecek fa-
aliyetlere çok önem veriyoruz” dedi.

Rektör Demir: “Öğrenciye ve İn-
sana Daha Fazla Yatırım Yapmaya 
Devam Edeceğiz”

Batman Üniversitesi öğrencilerini 
eğitimin her aşamasında ve eğitim-
lerine olumlu katkılar sağlayacak 
her konuda desteklediklerini vur-
gulayan Rektör Demir, öğrenciye ve 
insana daha fazla yatırım yapmaya 
devam edeceklerini kaydetti. 
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Öğrencilerinin kişisel gelişimle-
rinin ve akademik ilerlemelerinin 
yanında temel değerlerin kazanıl-
masında onlara rehberlik etmek 
amacıyla birçok akademisyenin 
ağırlandığı Üniversitemizde İlahiyat 
profesörü emekli akademisyen Prof. 
Dr. Cevat Akşit’in katıldığı “İslam Ah-
lakı Din Kardeşliği” konulu bir kon-
ferans düzenlendi. 29 Ağustos 2023 
tarihinde Üniversitemiz Fen-Edebi-
yat Fakültesi Konferans Salonunda 
düzenlenen programa, Batman Va-
lisi Ekrem Canalp ve eşi Dr. Ayten 
Canalp, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir ve eşi Zeynep Demir, 
Dekan Yardımcıları, üniversitemiz 
yöneticileri, akademik ve idari per-
sonel ile öğrenciler ve Batman’dan 
vatandaşlar katıldı.

Rektör Demir: “İslam Ahlakı 
Konferanslarımız Seriler Halinde 
Devam Edecek”

Üniversitemizde gerçekleştirilen 
bilimsel konferans ve söyleşilerin 
yeni akademik yılda da devam ede-
ceğini dile getiren Rektör Demir, “ 
Türk İslam Dünyasının saygı değer 
isimlerinden biri olan Prof. Dr. Cevat 
Akşit hocayı üniversitemizde ağırla-
mak büyük bir onur. Dini ve temel 
değerleri öğrencilerimize aktarmak 

ve yaşamlarına rehber olması açı-
sından bu serilerin devamını ger-
çekleştireceğiz” ifadelerini kullandı.

Prof. Dr. Cevat Akşit: “Gençlerimiz 
Ehli Sünnet İtikadından Ayrılmama-
lıdır”

Konferansta misafirlere ve öğ-
rencilere seslenen Akşit, gençlerin 
vakitlerini boşa geçirmemelerini ve 
ehli sünnet itikadından ayrılmama-
larını öğütledi. Konuşmasında insan 
hayatının önemli bir merhalesi olan 
gençlik dönemi hakkında öğrenci-
lere kendi hayatından da örnekler 
sunarak tavsiyelerde bulundu. Sa-
lona gelen konuklarla hatıra fotoğ-
rafı çekilen Akşit, ev sahipliğinden 
dolayı Rektör Demir’e teşekkür etti. 
Konferansında sonunda Rektör De-
mir tarafından Batman Halk Kültürü 
takdim edildi.

ÜNİVERSİTEMİZDE “İSLAM AHLAKI 
DİN KARDEŞLİĞİ” KONFERANSI 

GERÇEKLEŞTİ İsrail de düzenlenen Avrupa 
U-20 Gençler Avrupa Atletizm 
Şampiyonasında ülkemizi temsil 
eden Üniversitemiz Beden Eğitimi 
öğrencisi Hayrettin Yıldız Avru-
pa On Bin metre sportif yürüyüş 
branşında 2. olarak gümüş madal-
ya kazandı. 

Türkiye Atletizm Federasyonu-
nun yaptığı açıklamaya göre, Ku-
düs’te düzenlenen şampiyonanın 
dördüncü gün sabah seansında 
piste çıkan Hayrettin Yıldız, 25 
sporcunun yer aldığı 10 bin metre 
yürüyüş finalinde yarıştı.

Rektör Demir: “Amacımız, 
Üniversitemizden ve Şehrimiz-
den Milli Sporcular Yetiştirmek-
ti,  Bu Günde Bu Amacımıza 
Ulaşmanın Haklı Gururunu Ya-
şamaktayız”

İsrail’de düzenlenen 20 Yaş Altı 
Avrupa Atletizm Şampiyonası 
hakkında konuşan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, “Av-
rupa Atletizm Şampiyonasında 
mücadele eden Üniversitemiz Be-
den Eğitimi bölümü Antrenörlük 
Eğitimi 2.sınıf öğrencisi Hayrettin 
Yıldız, erkekler 10 bin metre yürü-
yüş kategorisinde gümüş madal-
ya kazandı, kendisini canı gönül-
den tebrik ediyorum” dedi. 

ÜNİVERSİTEMİZ 
ÖĞRENCİSİ GÜMÜŞ 
MADALYA KAZANDI
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Çeşitli yüksek lisans ve doktora 
programları ile lisansüstü eğitim 
görmek isteyen öğrencilere kapı-
larını açan üniversitemizin bünye-
sindeki lisansüstü eğitim programı 
sayılarında büyük artış sağlandı. 
Farklı bilim dallarında yer alan 6 
tezli yüksek lisans, 1 tezsiz yüksek 
lisans ve 12 ikinci öğretim tezsiz 
yüksek lisans olmak üzere toplam 
19 yüksek lisans programının açıl-
ması Yükseköğretim Kurulunca uy-
gun görüldü. 

Bu yıl üniversitemizde Arap Dili 
ve Belagatı, Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi, Kelam ve İslam Mezhep-
leri Tarihi, Felsefe ve Din Bilimleri,  
Sosyoloji, Karşılaştırmalı Edebiyat 
tezli yüksek lisans ile Felsefe ve 
Din Bilimleri tezsiz yüksek lisans 

programları açıldı. Bununla birlik-
te Arkeoloji, Ekoturizm Rehberliği, 
Uluslararası İlişkiler, Kimya, Petrol 
ve Doğalgaz Mühendisliği, Makine 
Mühendisliği, Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği, Sanat Tarihi, İslam 
Tarihi ve Sanatları, Türk Dili ve Ede-
biyatı, Sosyoloji ve Karşılaştırmalı 
Edebiyat ikinci öğretim tezsiz yük-
sek lisans programları da açıldı. 

Rektör Demir: Öğrencilerin sa-
dece lisans eğitimiyle yetinme-
melerini aynı zamanda lisansüs-
tü eğitimler ile akademik alanda 
gelişimlerini çok önemsiyoruz”

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir yaptığı açıklamada öğ-
rencilerini geleceğe hazırlayan bir 
üniversite olarak lisansüstü eğitim 
imkânlarıyla geleceğin bilim insan-

larını yetiştirmeyi hedeflediklerini 
söyledi. Öğrencilerin sadece lisans 
eğitimiyle yetinmemelerini aynı 
zamanda lisansüstü eğitimler ile 
akademik alanda gelişimlerini çok 
önemsediklerini belirten Rektör 
Demir, alanında uzman bireyler ye-
tiştirilmesi için lisansüstü program-
ların çok önemli olduğuna dikkat 
çekti. Lisansüstü eğitimin akademik 
etkilerinin yanı sıra ilimize sosyal, 
teknolojik ve sanayi alanlarında 
önemli katkılar sunacağını ifade 
eden Rektör Demir, enerji alanında 
ihtisaslaşan bir üniversite olarak bu 
alanda çeşitli lisansüstü programlar 
açarak paydaşlar ile beraber Bat-
man’ın gelişimine destek vermeye 
devam edeceklerini sözlerine ekle-
di.

ÜNİVERSİTEMİZ LİSANSÜSTÜ EĞİTİM PROGRAMLARINDA 
BÜYÜK ARTIŞ SAĞLANDI

Batman Valiliği ve Üniversitemiz 
iş birliğinde düzenlenen Mardin 
istikametli gezide Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris  Demir, gezi-

ye katılan 30 öğrencimizle buluştu. 
2 Ağustos 2023 tarihinde yapılan 
öğrencilerimize yönelik Batman 
Valiliği tarafından organize edilen 
gezide Hasankeyf, Midyat, Beyazsu 
ve Mardin gezildi.

Gezinin Midyat ayağında öğren-
cilerimizle buluşan Rektör Demir, 
öğle yemeğinde öğrencilerimizle 
sohbet etti. Keyifli geçen sohbetin 
ardından Rektör Demir, öğrencile-
rimize kariyer planları ve gelecek-

leri ile ilgili öğütler verdi. Öğren-
cilerin sorularını yanıtlayan Rektör 
Demir, “Öğrencilerimizin sosyo, 
kültürel her etkinlikte bulunma-
ları için iş birlikleri geliştiriyoruz. 
Batman Valiliği ve Üniversitemiz iş 
birliğinde yapılan kültürel gezileri-
mizin devamı gelmesini temenni 
ediyoruz. Gezinin düzenlenmesin-
de emeği geçen herkese teşekkür 
ederim” ifadelerini kullandı.

ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİLERİ
MİDYAT’TA REKTÖR DEMİR’LE BULUŞTU
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Akademik ve klinik tecrübeye 
sahip kadrosuyla bu yıl kurulan 
Diş Hekimliği Fakültemiz 2023 YKS 
tercihlerinde yoğun ilgi gördü ve 
tüm öğrenci kontenjanını doldura-
rak 100’de 100’lük doluluk oranına 
ulaştı. 2023 yılına ilişkin Yükseköğ-
retim Kurumları Sınavı Yükseköğre-
tim Programları ve Kontenjanları Kı-
lavuzunda 30 öğrenci kontenjanıyla 
yer alan Diş Hekimliği Fakültemize 
2023 Yükseköğretim Kurumları Sı-
navı Sonuçlarına göre 30 öğrenci 
yerleşti.

Rektör Demir: “Diş Hekimliği 
Fakültesi Toplumsal Kalkınmaya 
Destek Olan Ve Hasta Memnu-

niyetine Önem Veren Bir Kurum 
Olacak”

Göreve geldiği günden bu yana 
Batman Üniversitesinin gelişimi ve 
değişimi için çalışmalarına hız kes-
meden devam eden Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Diş 
Hekimliği Fakültesinin kuruluşun-
dan öğrenci alımına kadar gerekli 
olan bütün süreçleri titizlikle takip 
ettiklerini, bugün de tüm öğrenci 
kontenjanlarını doldurarak 100’de 
100’lük doluluk oranına ulaşmanın 
haklı gururunu yaşadıklarını ifade 
etti. Diş Hekimliği Fakültesinin Üni-
versitemizin prestijli fakültelerin-
den biri olduğunu belirten Rektör 

Demir, “Bilimin üstünlüğüne ina-
nan, pozitif özgür düşünceye sahip 
çıkan ve öğrenci odaklı fakültemiz-
den başarılı diş hekimleri mezun 
olacak. Bölgelerini ve üniversitele-
rini en iyi şekilde temsil edecek he-
kimler sayesinde Üniversitemiz Diş 
Hekimliği Fakültesi toplumsal kal-
kınmaya destek olan ve hasta mem-
nuniyetine önem veren bir kurum 
olacak” ifadelerini kullandı. Batman 
Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi-
ni tercih eden üniversite adaylarını 
tebrik ettiğini söyleyen Rektör De-
mir, “Şimdiden her bir öğrencimizi 
kutluyor, Üniversitemize hoş geldi-
niz diyorum” dedi.

ÜNİVERSİTEMİZ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ İLK YILINDA 
TÜM ÖĞRENCİ KONTENJANINI DOLDURDU

2023-2024 Akademik döne-
min başlamasına sayılı günler kala 
Üniversitemize ziyaretler devam 
ediyor. 27 Ağustos 2023 tarihinde 
24. 25. 26. ve 27. Dönem Sakarya 

Milletvekili Ali İhsan Yavuz ve Bat-
man Milletvekili Ferhat Nasıroğlu 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir’i makamında ziyaret etti. 
Merkez kampüste gerçekleşen ziya-
rette Rektör Demir ve vekiller kam-
püsü gezdi.

Bölgesel kalkınmaya katkı sunan 
projeler ve çalışmalarla şehrine ve 
öğrencilerine sahip çıkan bir üni-
versite misyonu benimsediklerini 
belirten Rektör Demir, yeni dönem-
de bilimsel çalışmalarla akademinin 

nabzını tutacaklarını belirtti.
Üniversite ve Batman adına ya-

pılan çalışmaları yakından takip et-
tiğini belirten Ali İhsan Yavuz, Bat-
man’ın ve üniversitenin gelişimiyle 
birlikte bölgede önemli atılımlar 
gerçekleşeceğine vurgu yaptı. Bat-
man Halk Kültürü kitabının takdim 
edildiği görüşmede öğrenci odak-
lı projelerde üniversitemizin adını 
görmekten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Yavuz, Rektör Demir’e 
çalışmalarında başarılar diledi.

ÜNİVERSİTEMİZİ SAKARYA VE BATMAN 
MİLLETVEKİLLERİ ZİYARET ETTİ
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Yükseköğretim Kurumları Sınavı-
nın ardından başlayan tercih süre-
cinde aday öğrencilere yol göster-
mek, onların tercihlerine doğru yön 
verebilmek adına birçok çalışmanın 
yürütüldüğü üniversitemizde, aday 
öğrencilerin Batman Üniversitesini 
yakından tanıması ve üniversite-
miz ile ilgili merak ettikleri sorulara 
cevap verilebilmesi için çalışmalar 
titizlikle devam ediyor. 2 Ağustos 
2023 tarihinde TRT GAP Radyosun-
da canlı yayınlanan programa katı-
lan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, aday öğrencilere üni-
versitemizi anlattı.

Rektör Demir: “Üniversite Eğiti-
mini Bir Diploma Alıp Meslek Ka-
zanma İle Sınırlı Görmüyoruz”

Batman Üniversitesinin vizyonu-
nun ve misyonunun öğrenci odaklı 
olduğunu belirten Rektör Demir, 
“Batman üniversitesi olarak ciğer-
parelerimizi, evlatlarımızı, ülkemizin 
aydınlık yarınlarının temsilcilerini, 
üniversitemize davet etmek istiyo-
ruz” dedi. Batman Üniversitesinin 
çok bilinçli, sistematik bir şekilde 
aşama aşama büyüdüğünü ifade 
eden Rektör Demir, hali hazır da öğ-
renci almaya devam edilen bölüm-
lerin olduğunu ve bu yıl kılavuzda 
öğrenci alacak yeni bölümlerin ol-
duğunu kaydetti.

2021 yılı Mayıs ayı itibariyle Bat-

man şehrinin, Batman yerelinin, 
potansiyeli ve alt yapısına uygun 
bir şekilde enerji alanında Batman 
Üniversitesi’nin ihtisaslaşma üniver-
sitesi haline getirme çalışmalarını 
başladıklarını belirten Rektör Demir, 
2021 Kasım ayında YÖK Başkanı ta-
rafından bütün süreçlerin tamam-
landığını, YÖK, TÜBİTAK, Kalkınma 
Bakanlığı gibi kuruluşların da ona-
yını alarak Batman Üniversitesinin 
enerji alanında ihtisas üniversitesi 
olduğunu,  2021 yılı kasım ayından 
beri bir enerji alanındaki çalışma-
ları katlayarak devam ettirdiklerini 
söyledi. Enerji alanındaki çalışmala-
rımızı sadece hidrokarbon ve petrol 
sınırlamadıklarını, Batman’ın güneş 
enerjisi santrali gibi rüzgar santrali 
gibi potansiyellerini ortaya çıkar-
dıklarını belirten Rektör Demir şu 
ifadeleri kulandı: “Keza bu aşamada 
gömleğimizin ilk düğmesini doğru 
ilikleyip diğer düğmelerini de doğ-
ru hale getirmek için yurt içindeki, 
yurt dışındaki partnerlerimizle aşa-
ma aşama ilerledik. Enerji alanında-
ki çalışmalarımızı geliştirip, tekâmül 
ettirip ileriye götürdük”.

Türkiye’de sınırlı sayıda petrol ve 
doğal gaz mühendisliği bölümleri-
nin olduğunu söyleyen Rektör De-
mir, “Batman Üniversitesi olarak biz 
petrol ve doğal gaz mühendisliği 
yüzde yüz İngilizce programını akti-

ve ettik. Batman üniversitesi olarak 
öğrencilerimizin, evlatlarımızın, ci-
ğerparelerimizin, henüz lisans eği-
timlerini okur iken mühendislik eği-
timlerinin henüz başında yabancı 
dil, ingilizce sorunlarını da çözerek 
ortadan kaldırmış olacaklar. Henüz 
lisans öğretimlerinin başında iken 
başlayabilecek bir imkân sunmuş ol-
manın, bunun alt yapısını hazırlamış 
olmanın eğitimciler olarak üniversi-
te yönetimi olarak rektörlük olarak 
bunun hazzını Batman şehrinin ba-
rınma ile ilgili sorunlarının olmadı-
ğına dikkat çeken Rektör Demir,  bin 
kişilik bir erkek öğrenci yurdu yeni 
baştan yapılması ve bunun Batman 
Üniversitesi Batıraman kampüsü 
içerisinde yapılmasının gündeme 
geldiğini, bakanlığın konu ile ilgili 
çalışmaları başlattığını, önümüzde-
ki zaman dilimi içerisinde hizmete 
geçeceğini ifade etti. Öğrencilerin 
kampüse gelmelerini kampüste 
zaman geçirmelerini önemsedikle-
rini söyleyen Rektör Demir, Askıda 
otobüs bileti uygulamasını hayata 
geçirdiklerini, öğrencilerin ücretsiz 
kampüse gelme imkânını sağladık-
larını, bunun bir çalışmasını geçtiği-
miz eğitim öğretim yılında yaptık-
larını, önümüzdeki eğitim öğretim 
yıllarında da benzerlerini yapmaya 
daha devam edeceklerini kaydetti.

REKTÖR DEMİR TRT GAP DİYARBAKIR RADYOSUNDA 
CANLI YAYINA KATILDI
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Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. İdris Demir, 30 Ağustos Za-

fer Bayramı’nın 101. Yıldönü-

mü dolayısıyla Batman Valiliği 

tarafından düzenlenen törene 

katıldı. Şanlı Türk tarihinde ’30 

Ağustos Başkomutanlık Mey-

dan Muharebesi’ ilimizde tören-

lerle kutlandı. Valilik Garnizon 

Komutanlığı, Belediye Başkan-

lığı çelenklerinin Valilik bahçe-

sinden Atatürk Anıtı’na sunu-

muyla başlayan törende saygı 

duruşunda bulunulması ve İs-

tiklal Marşı’nın okunmasıyla son 

buldu.

Valilik makamında gerçekleş-

tirilen tebrikat töreninde, Vali 

Ekrem Canalp makamında Rek-

törümüz Prof. Dr. İdris Demir’in 

tebriklerini kabul etti.

REKTÖR 
DEMİR ZAFER 

BAYRAMININ 101. 
YILI KUTLAMA 

TÖRENİNE KATILDI
Batman’da ilki düzenlenen ve ast-

ronomi alanında ilk adımların atıl-
dığı etkinlik kapsamında tüm dün-
yada gözlemlenen Perseid Meteor 
Yağmuru Gözlem Şenliği düzenlen-
di. Batı Raman Dağı’nda 13 Ağustos 
2023 tarihinde gerçekleştirilen göz-
lem etkinliğine Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. İdris Demir, akademik 
ve idari personel yanında vatandaş-
larda katıldı. Kuyruklu yıldızdan ko-
pan parçaların dünya yörüngesi ile 
birleşmesi ile meydana gelen olaya 
Perseid Meteor Yağmuru olayını iz-
lemek için bir araya gelenler teles-
kop aracılığıyla meteor yağmurunu 
gözlemlemeye çalıştılar.

Küresel anlamda olan her etkin-
likte Batman’ın adının geçmesini he-
deflediklerini belirten Rektör Demir, 
“Kampüsümüzde, Hasankeyf, Beşiri, 
Sason, Kozluk ve Gercüş’te bunları 
her sene farklı bir ortamda, havanın 
el verdiği ölçüde ve gözlemlerin ya-
pılabileceği açılarda bunları yerine 
getirmeyi amaçlıyoruz” ifadelerini 
kullandı.

Üniversitemiz Beşiri Organize Sa-
nayi Bölgesi Yüksekokulunda görev 

alan Doç. Dr. Ali İhsan Keskin Per-
seid Meteor yağmurlarının en çok 
meteoru çok kısa bir süre de bir ara-
da görmemize neden olduğu için 
önemli olduğunu belirtti.  

Gözlem şenliğinin düzenlenme-
sinde emeği geçen üniversitemiz 
akademisyenlerinden Dr. Öğretim 
Üyesi Kadri Kurt, “Bunu devam et-
tirirken sadece Batman özelinde 
kalmayacağız. Türkiye’nin bütün 
araştırmacılarını üniversitelerinden 
gözlem yapmak isteyen bilim insan-
larını Batman’da, Batı Raman Dağı, 
Hasankeyf’te ve değişik ilçelerimiz-
de ağırlamak istememizden kay-
naklıdır” diye belirtti.

BATI RAMAN’DA PERSEİD METEOR 
YAĞMURU GÖZLEM ŞENLİĞİ 

DÜZENLENDİ
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Bilişim Festivali (IFEST2023)’nin 
ikincisi, “Siber Güvenlik, Blok Zincir 
Teknolojileri ve Dijital Dönüşüm” 
ana temalarıyla 12 Ekim 2023 tari-
hinde üniversitemiz ev sahipliğinde 
düzenlenecek.

Türkiye’nin en büyük bilişim or-
ganizasyonlarından biri olma özel-
liğini taşıyan festival kapsamında; 
Bilişim Fuarı, Bilişim Teknolojileri 
Konferansları, Uluslararası Bilişim 
Kongresi (IIC2023), Kamu Bilişim Ça-
lıştayı, Bilişim Akademisi, dene-yap 
atölye çalışmaları, ödül törenleri ve 
sosyal etkinlikler yapılacak. Üniver-
sitemiz ev sahipliğinde önceki sene 
ilki düzenlenen ve kamu, özel sektör 
ve akademiden bilişim camiasının 
bir araya gelerek 3 binin üzerinde 
ziyaretçi ve alanında uzman yerli ve 
yabancı 20 konuşmacının ağırlan-
dığı Bilişim Festivalinde, 25 firma 
stant açtı.

Bünyesindeki etkinliklerden 
IIC2023 Uluslararası Bilişim Kongresi 
ile 20 Mart 2023 tarihinde 55 bildiri-
nin online sunumlarıyla IFEST 2023 
Bilişim Festivali start aldı

Rektör Demir: “Üniversitemizin 
Bilim Dünyasına Katkılarının Ço-
ğalması İçin Çabalarımızı Arttıra-
rak Devam Ettireceğiz”

Üniversitemiz ev sahipliğinde dü-

zenlenecek Bilişim Festivali hakkın-
da açıklamalarda bulunan Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
Batman Üniversitesinin Türkiye’nin 
en büyük bilişim organizasyonların-
dan Bilişim Festivaline (IFEST2023) 
ikinci defa ev sahipliği yapabilecek 
kapasiteye ulaşmasının mutluluk 
verici olduğunu ifade etti. 

Rektör Demir: “En İyi Bildiri ve 
En İyi Sunum Ödülleri Bilişim Fes-
tivalinde Takdim Edilecek”

IIC2023 Uluslararası Bilişim Kong-
resi kapsamında sunulan bildirilerin 
bağımsız değerlendirme komiteleri 
tarafından değerlendirileceğini ve 
başarılı bulunan bildirilerin dergile-
rimizde makale olarak yayınlanaca-
ğını anlatan Rektör Demir sözlerine 
şu şekilde devam etti: “Festival kap-
samında yer alan kongremizi online 
oturumlarla gerçekleştirdik. Kong-
reye bildirili katılım sağlayan bilim 
insanlarımızı tebrik ediyoruz. En iyi 
bildiri ve en iyi sunum ödüllerini 
Bilişim Festivali açılışında takdim 
edeceğiz. Türkiye’den ve Dünyadan 
bilişim alanında uzman çok sayıda 
bilim insanını misafir edeceğimiz 
festivalde birçok paydaşımızla bir 
araya gelerek somut çıktılar elde et-
meyi amaçlıyoruz.”

Rektör Demir: “Batman Üniver-

sitesi Olarak Daha Büyük Orga-
nizasyonlar Gerçekleştirebilecek 
Enerji Ve Potansiyele Sahibiz”

Bilişim alanında dünyada önemli 
gelişmeler ve değişimler yaşandığı-
nın altını çizen Rektör Demir açıkla-
malarına şu şekilde devam etti: “Fes-
tivale katılacak konuşmacılardan ve 
firmalardan alınacak bilgiler, üniver-
sitemiz öğrencilerinin bilişim konu-
sundaki bilgi dağarcıklarını önemli 
ölçüde artıracağını düşünüyorum. 
Elbette festival, sadece üniversi-
temiz öğrencilerine yönelik değil. 
Festivalin kapıları, konuya ilgisi olan 
Batman halkının ve gençlerinin yanı 
sıra bölge şehirlerindeki tüm ilgilile-
re açıktır. Batman Üniversitesi kısa 
sürede tüm bileşenleriyle birçok 
alanda önemli kazanımlar elde etti 
ve kapasitesini her geçen gün artır-
dı. Bu tür nitelikli organizasyonların 
üniversitemizin ev sahipliğinde yo-
ğun katılımla gerçekleştirilebilmesi 
bizi daha da motive ediyor. Batman 
Üniversitesi olarak daha büyük or-
ganizasyonlar gerçekleştirebilecek 
enerji ve potansiyele sahibiz. İkincisi 
düzenlenecek festivalin de ilki gibi 
yoğun katılımlı ve verimli geçmesini 
diliyorum. Festivalin düzenlenme-
sine katkı sunan herkese teşekkür 
ediyorum.”

ÜNİVERSİTEMİZ TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK BİLİŞİM 
ORGANİZASYONLARINDAN BİRİ OLAN IFEST 2023’E 

İKİNCİ KEZ EV SAHİPLİĞİ YAPIYOR
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Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü

Akademik birim sayılarının gün 
geçtikçe arttığı Üniversitemizde, 3 
Ağustos 2023 tarihli 7477 sayılı ve 
Cumhurbaşkanlığı kararı ile Beden 
Eğitimi ve Spor Yüksekokulu kapa-
tılarak Spor Bilimleri Fakültesi ola-
rak dönüştürüldü. Üniversitemiz 
bünyesinde sportif faaliyetlerin 
ve sporcuların desteklenerek, ge-
lecek nesillerin üniversitemizden 
donanımlı bireyler olarak mezun 
olmaları ve  toplumsal fayda sağ-
layacak işlerde yer almaları hedef-
leniyor.

Rektör Demir: “ Modern Eği-
tim İmkanları Olan Fakülte Sa-
yılarımız Gün Geçtikçe Artıyor”

Bölgesinde eğitime yaptığı 
katkı ve gelişmelerle öğrencisine 
dünya standartlarında bir eğitim 
vermeyi hedefleyen Üniversite-
mizde fakülte sayısı 11’e yükseldi. 
Akademik yeterliliğin sağlanması 
için son gelişmeleri yakından ta-
kip eden Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, “Spor Bilimleri 
Fakültesi Üniversitemize, şehri-
mize ve ülkemize hayırlı olmasını 
diliyorum. Alanında uzman, spora, 
bilime ve öğrenciye değer veren, 
topluma faydalı bireyler yetiştiren 
fakültemiz sportif faaliyetler ve 
müsabakalarda daha fazla görü-
nür olacak” ifadelerini kullandı.

SPOR BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ 

ÜNİVERSİTEMİZE 
HAYIRLI OLSUN

Lisans ve ön lisans eğitim prog-
ramlarında 100’de 100’ün üstünde 
bir doluluk oranına ulaşılan üniver-
sitemize, lisans ve ön lisans eğitim 
programlarına tercihte yoğun ilgi 
gösterildi. Farklı alanlarda lisans ve 
ön lisans program sayılarını arttı-
ran Üniversitemizin öğrenci alınan 
programlarına farklı ülkelerden, 
bölgelerden ve illerden öğrenciler 
tercihte bulundu.

ÖSYM Başkanlığı tarafından ilan 
edilen 2023 Yükseköğretim Ku-
rumları Sınavı Sonuçlarına göre 
Üniversitemizin ön lisans ve lisans 
programlarının doluluk oranların-
da önemli ölçüde artış kaydedildi. 
2023-YKS Yerleştirme Sonuçlarına 
göre toplam 73 ön lisans ve lisans 
programımızın 64’ü %100’ün üze-
rinde doluluk oranıyla rekor kırar-
ken (okul birinciliği ve benzeri ek 
kontenjanlar), 5 programımızın da 
%100 doluluk oranına sahip olduğu 
tespit edildi. 100’de 100’ün altın-
da kalan Üniversitemiz Mühendis-
lik-Mimarlık Fakültesi bünyesinde 
yer alan Petrol ve Doğalgaz Mühen-
disliği (İngilizce) ise geçen yıla göre 
doluluk oranını 100’de 300 artırarak 
2023-YKS Yerleştirme Sonuçlarına 
göre %60’lık doluluk oranına ulaş-
tı. Bunlarla birlikte Üniversitemizde 
devam eden özel yetenekle öğren-
ci alımı ve 2023-YKS Ek Yerleştirme 
Tercih İşlemleri süreçlerinin tamam-
lanmasının ardından Üniversite-

mizin mevcut öğrenci sayısında ve 
doluluk oranında büyük artış bek-
lenmektedir. 

Rektör Demir: “Batman Üni-
versitesi Her Geçen Yıl Cazibesini 
Arttırmaya Devam Ediyor”

2023-YKS Yerleştirme Sonuçla-
rının yayınlanmasının ardından 
konuyla ilgili açıklamada bulunan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, lisans ve ön lisans eğitimin-
de standartları yakalayan ve ülkeye 
nitelikli mezunlar yetiştiren Batman 
Üniversitesinin artan ivmeyle her 
geçen yıl cazibesini arttırmaya de-
vam ettirdiğini belirtti. Bir ülkenin 
birçok konuda söz sahibi olabilmesi 
için akademik yönünün güçlü olma-
sı gerektiğinin altını çizen Rektör 
Demir, üniversitemizin nitelikli aka-
demik kadrosundan eğitim alarak 
lisans ve ön lisans programlarımızı 
tamamlayan öğrencilerin, alanla-
rında uzmanlaşarak ülkemizin fark-
lı konularda söz sahibi olması için 
önemli çalışmalar yürüteceklerine 
inandığını ifade etti. Kontenjanları 
nicelik olarak artırırken nitelik ola-
rak da artırmaya gayret ettiklerini, 
lisans ve ön lisans programlarında 
100’de 100’ün üstüne varan konten-
jan doluluk oranının memnuniyet 
verici olduğunu vurgulayan Rektör 
Demir, Batman Üniversitesini en iyi 
yerlere getirmek için gerekli çalış-
malara aralıksız devam edeceklerini 
söyledi.

ÜNİVERSİTEMİZİN 2023 YKS TERCİH 
SONUÇLARI KARNESİ


